別記様式第 1号

和寒町公民館使用許可申請書

   年  月  日

和寒町教育委員会 教育長 様

                      申請者

〒

住 所

氏 名              印

電 話

下記のとおり和寒町公民館を使用したいので許可申請を提出します。

使用団体  団体年間使用申請

使用目的  有 ・ 無

使用日時
自 令和  年  月  日  時  分 年間使用回数    回

至 令和  年  月  日  時  分 使用日（曜日）

使用室

 使用時間

 自    時  分

 至    時  分

 使用開始日  月  日

 特記

事項

使用人員 町内     人   町外     人   合計     人

使用責任者
                     ℡

その他連絡先

冷暖房使用 有 ・ 無
営利使

用
有 ・ 無 町外使用 有 ・ 無

使用備品

用具など

特記事項

別記様式第 3号(第 10条第 2項関係)

和寒町公民館使用料減免申請書

  年  月  日

和寒町教育委員会 教育長 様

                      申請者

〒

住 所

氏 名              印

電 話

和寒町公民館使用にあたり下記の理由により減免を願いたく申請します。

使用団体

使用目的

使用日時
自  令和   年   月   日   時   分

至  令和   年   月   日   時   分

使用室

使用人員 町内     人   町外     人   合計     人

使用責任者
                     ℡

その他連絡先

冷暖房使用 有 ・ 無 営利使用 有 ・ 無 町外使用 有 ・ 無

使用料         円

使用料

減免額
        円

申請の理由

特記事項